2

[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МИРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАВКАЗСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от   19.01.2024                                                                                                 № 8
поселок Мирской

О признании утратившими силу некоторых правовых актов администрации Мирского сельского поселения Кавказского района
В целях приведения нормативных правовых актов администрации Мирского сельского поселения Кавказского района в соответствие с действующим законодательством, постановляю:

1. Признать утратившими силу:

1) постановление администрации Мирского сельского поселения Кавказского района от 21 декабря 2020 года № 173 «О размещении нестационарных торговых объектов на территории Мирского сельского поселения Кавказского района»;
2) постановление администрации Мирского сельского поселения Кавказского района от 14 сентября 2022 № 97 «О внесении изменений в постановление администрации Мирского сельского поселения Кавказского района от 21 декабря 2020 года № 173 «О размещении нестационарных торговых объектов на территории Мирского сельского поселения Кавказского района».

3) постановление администрации Мирского сельского поселения Кавказского района от 26 июня 2023 года № 82 «О размещении нестационарных торговых объектов на территории Мирского сельского поселения Кавказского района».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте администрации Мирского сельского поселения Кавказского района в сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Мирского сельского поселения

Кавказского района                                                                 О.В. Бондарева